АДМИНИСТРАЦИЯ ВВСИНСКОГО СВЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2з.05.2022 Ns 4417 6.007
ст.Евсино

о внесении изменений в схему р€вмещения нестационарньIх торговьIх объектов
на территории Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области, утвержденную постановлением администрации Евсинского селъсовета
Искитимского раЙона Новосибирской области от 2|.03.2019 J\Ъ 3б

В соответствии с Федера_гlъным законом от 28.|2.2O0g Ns 381-ФЗ (об
основах государственного реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации>>, прик€lзом Министерства промышленности, торговли и развития
предприНимателъСтва НовОсибирской области от 24.01.20IL J\b 10 <<О порядке
разработки и утверждения органами местного самоуправления в Новосибирской
области схемы р€вмещения нестационарных тОрговых объектов>,
руководствуясъ Уставом Евсинского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему рЕвмещения нестационарных торговых объектов на
территории Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской
области, утвержденную постановлением администр ации Евсинского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 21.03.2019 Jф 36, следующие
изменения:

1.1. В таблицу добавить строкУ J\b 20, изложитЬ в редакции приложениrI
Jф 1 настоящему постановлению.

2. ОПУбликоВатъ настоящее постановление в периодическом печатном
издании <<искитимская г€вета> и р€вместить на официальном сайте
администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской
области.

3. В течении пяти рабочих дней со дня внесения изменений в схему
Р€ВМещения нестационарных торговых объектов на территории Евсинского
СеЛЬСОВеТа Искитимского раЙона НовосибЙрской области представить в
МИНИСТерсТВо промышленности, торговли и р€ввития предпринимательства
НОВОсибирской области постановление на бумажном носителе и в электронной
форме.

4. Контроль
главы администр ации

Глава Евсинского селъсовета
Искитимского района новосибирской обл

за исполнением постановления возложить на заместителя
Евсинского сельсовета хt

а9д-9"]
л.А.

А.Б.Кругликов

но
Ф

\оо
о
ь<о

ю
оодоF
сG

лодо
а
н
ь<о

сýн
Фдоодн
Фо
олочо
Е

'ý'Е Е Ф Р

gаýЁ=ЕЕýЁit
ЁёЕа Ё gЕ=€

оь
Ф
F.о
Ф
iьо

l

оь
фFо
с)

ь
с)

*
lч

Fо
Ф
iьо

:f

ф
F.о
Ф

ьо

)ý

nоь
trо
Ф
ньо

i
оь
фFо
Ф

о

оь
Fо
0.)

ьо
А 9л о

gЁ*$вgЕЕ*^,
ýаЕýiёЁý llччJ,ЕЕ*

о\

о

-ý
кý
c.j ý

Ч1 со9
с)

ц
Frоо

о

цо
F.ооF

о
!t a{|

кс!
йу1

кý
о

,ný
X"rыý
к c,t

о

о

о
F.оо

а
tsоо

, 5r R 'НЕ

ЕЕýЕЕЕаЁ

ЁЕlFЁаЕЁ
оо

dд

iс)
alUйЕ
FдоФ
Qф
EfOя\оооос)л

ч
+оБ9сол
FдоФ
ФзЕrо
>iюоооо2

t(

ЕО
йЕ
ос)
Q.ф
фFr
Ef,()яюоооо
rr

5л
Ёоб9сац
о0)9.ф(ýF{
EfOяюооооri

dл

Fоб9
Ёl )лнЕос)
QфФз
EJOяюооос)
tr

(Ёд
ноg8
оФ
Qф
EJoяюоооо
t<

йфд
ц(Jgя
оФ
Q.д(Ёt-
lJO
ьЕоо
tr

ýrа*ёЁв
г-

д*
}Ё
хF.

н!

с)
д
Fцоý
ЕF
>,Б\оEIо r)\оý
Ф

х

9tx

ьЁл'. F

lr

Fо
Ё
(о
9
ts
Ф

а
!z

а

одо

F"
>нхF
lrц

Ф

!Ё tхоý
ьс'
юE{о с,)юý
Ф

х
I

J(со
?ELб

ýёряЕв]ёsg5!i*tB,Фr
ý
\a)

z
tri
Е

о]

z
дi
Еý

c.l

..

о\
cn

z
дi

(t.I

ф

c.l\о

z
gi

с.l

о
ta lrЕ9ýч*нлЕ] Е ос.{9tsýV
ЁБь

с)

z

\о
оо

z
ф
ý(

са

z

\о
ta)

z
Фg

la}

2
-i
ч

оо-t

Е
ф
ýа
(п
о\

z
ф

о\
о]

lXо о.;
ЁЕЕЕ
LЕtоч

ý ЕнЁ

*i-

# еSпýр3ЬýЁЕlЕ
Е рЁ

с.)

Е9соч
а.поýнц

Еоо

)ýЕ
Ев95
о-ф-(Ёtsч

дчдЁ
а. _ц

рЕ

Ее
iýо.ц9Е а.фабЁtr

оо
Е

99н!FD*ох,Е Е Е ýЕ,ЕлЕl9ЁЕецчýФЕtrя!}#
5ЕfgЁЕё- ý о.U ,ха.Фхчд

(t.l

ь
|at

Ф

оiчФ=
цЁt-Jоя

(ý

-+

(ý

()i,
!0=чq

-lл* trL/>

(с
Фý
ф

о),
ц.] L
L: ..:

\J>

Ф

ý

(J;vсо=
LIJ r

-;
F:

Fts
(.-) я

Ф
чl-
(в

о;,со=.ij ."
:,: пtsFэя

ф

вЁ
ч{
FF(-) я

(в
г-
\f,
сЁоЁ

с) :-ф=цЁ
F: .;Qt

*ý c'.1 со ý \о ь

А
сýн
Фдоодн
Фо
олочо
Е
о
Фц

Е ý ý F >ýЕiDЁБ5х
+ ý

,ý€
Е Fо Ё л'о Е-}ý ts Е,s 9.+Ё:9 2 Ёg

ЁэЁ$;ý
л О НЮ Н!:

Ё ýý ý ЁЕ
ц*-fi fiкvlrЕ ýь
8онн
(ý

.olZ
о

о
хон
а.

а.оF
а.
а.
Фз
(в
Ёi

доз
ь4
Ф
дю
х
дд(€oчr-А;лс) }з

^LJо;
н
q
(с

Е{
свно
Фн
к

о
ts
q)

д
(/)
(в

/

l
оь
ф
Frо
Ф
ньо

оЁ
ф
Frо
Ф
l

о

о
>.
Fо
Фч
о

о
д
t-rо
с)

ьо

l
l

Fо
Ф
!ьо

о
фFо
0)

ьо

-

Fо
Ф1-

J

!

с) -lФ*
z

I

о
(ý)ýо;
Ф*
2о
ý1

ь
Ф
t-.о
с)

ьо

аь
фFо
Ф

ь
с)

!

ь
tо
Ф
l

о

l

ь
фFоо
ьо

о
ло\
к с,!

.Nь:.
(\ ;;
с)

о

оFоо

9ц
*-f\(N

кý

ýк
о

о

оFо

ts

о
Frоо

о

оFоо

о
f
f

оFоо

о

о
F.оо

цо
t-.оо

оFоо

о

о
Frоо

о

-ýN(\

Rб

ýк
о

о

Frоо

но
йЕFEо0)ýфФFrEJ()
аъоо
Ii

(dд
tF.но
йЕ
оФ
Q.Ф(dзErOяюоооол

(dд

Fо
ФSlфд
F iд.iо0)а.ц
ФF
ffоя\ооооо
r-

ссДttsнОб9
оФ
Q.ФФFtJOяюоооо
l1

ц(€д
;о
йЕ
FдоФ9. aа

Ёijяюоооо
rr

tл

Еоб9
д0 iri

оФ
9.фФFEJ()яюоооо
lr

ц
trн+о
йЕ
с)Ф
9.ф
Efoяюооооц

ý,д
+о
Ф9ф,л
tjб
Qф
ФFr
tJ q)яюоооо
la

Е(

tFrно
йЕ
о0)
Q.фcd FrЕrояюооооL

Е{бд
+(Jб9дд
об
Q.ф(Ён
EJ()яюооос)
lr

бd !о

но
йЕ
о0)
Qф(ýFEr()яюоооо
Ii

(ýд
ЕОб9фд
Li Fijб9. па(nн
EJoяюоооо
ti

5л
+О
йЕ
оФ
QфФtrЕrояюооооlr

Ф
Е-дд
lQ о-(ý(ýЕФ
cDy
ао

оо
с)аts

с)цtл

,Ё9
Hi.i

Фоо
lr

d
ЁL*i)

>Е
:$ с)

lrF
tr

ЕлфЁL

ьу}о
цF

Е*
},Ёxtr

L.i

F*
аýл-F

liH

д*
ь*
xtr

FiE

Е*
ьЁхt

l-i

Fх
ьнdЕ

-!li

Е*
ьЁхн

l<

бц
*а
Ф=
л-F

z
tri
Е

о

z
дi
Е

\о

дi

ta)
ta)

фч

а
EiЕ

сa
со

z
ф

t/.,)

z
Е

с'i

z
дi
ь(

,f)

cjg
ra)
с.)

z
дi
F(
\n
ctl

gi
Е

c.lп

z
ф
Е

z
Е

z
Е
о\

z z
d

с.)
со

triу
tп
со

z
triч

cn
\о
cn

z

со

z
фу

и)

triч
ta-)
tп

z
Фg

la)

дi
ýi

c.l
ra)

(n

5к)х 0)

;о
F

о Еg9ts
о-Фа(dнц

о ад
лq

QrФ9ý
F!

Ез
9ts
о.ф-бtsн

оо
дчлод
9Ео-ф
зЕ

9э
о.Фл(Ё
tsц

дч
9э
о-фл(ýЁtr

дч
95
о-ФлбЁtr

=л9ts
о.ф-б
ts!

а5
о-д
-d
F!

о\
l/)

оЁ
.о=
чч
CJ Хс

dl гt

с)Ёфts1
L4z
FFэя

ю
d, г*

с)Ёсо*Ф>
Hrjоя

\о
оо
са
d

9Е
Oi,
6=

чЁ
FF
ý,' >

\о
со
со
(с

ф-
чч
FF(.) я

ýrn(а

ЁsО .'Ч

Ёе
Е": ..:оя

d
(tl

dE
оЕф>чtr
tiF
Qя

ю
ý
с'

Oi"ца
ччtsFUя

ю
t
d

Ёs(Ji,
д0=
чЁ
FFэ*

\о
с.i

абй.0

Ёр(ý 6)

=!д
F,-L >

{
сd

с)
лE{trо
пБо. \<r>4

.jц (d
l--L ь c.i

ц

о
Ео
е5
о- \<i>4

I--L ь C,l

!аii се

оЕс0 . ,.iн>d -.:чr>

оо о\ (tn со ý \о ь оо о\
(t.l

r-
7

I I